

Delegatura "ARTELU"  
Renata KOZŁOWSKA

131  
Data: 14 listopada 81 r.  
Godz: 17.50 - 18.15

KONCERT ŻYCZEŃ  
/Sygnał + zapowiedź/  
=====

OKRĘGOWY URZĄD KONTROLI  
PUBLIKACJI I WIDOWISK W BYDGOSZCZY  
zezwala na druk, powielenie,  
wykonanie i rozpowszechnianie  
Nr W-5  
nakład ..... format .....  
data 13.11.81 podpis Ru

Kłaniam się wszystkim słuchaczom - dobry wieczór, powinszowania przekażę jednak tylko niektórym z państwa.

Jako pierwszym - Państwu Gabrieli i Mirosławowi Lubiszewskim z miejscowości Polski Konopat - parze która jutro obchodzić będzie 1-rocznicę ślubu.

Szczęścia, zdrowia, powodzenia w pracy zawodowej i w życiu osobistym, jak również pociechy z córeczki życzą państwu rodzice oraz siostra Ela.

Przed rokiem odbył się również ślub państwa Urszuli i Krzysztofa Lalów z Bydgoszczy.

Beztróskich i szczęśliwych lat oraz wiele szczęścia to życzenia rodziców, Heni i Aliny. Do życzeń dołączają się Walczakowie z Haneczką.

Dziś właśnie zawarli związek małżeński pani Wiesława Kubiak i pan Krzysztof Kromrych. Młodej parze dużo szczęścia, radości/pogo-



dy ducha życzą kochający rodzice i siostra Danka.

Złotych godów doczekali państwo Maria i Kazimierz Morzyńscy z Bydgoszczy.

Mam dla państwa serdeczne życzenia doczekania w zdrowiu wielu jeszcze jubileuszy oraz samych słonecznych dni od córek z mężami, synów z żonami, 12 wnucząt oraz ~~matki~~ od prawnuczka.

Państwo Wanda i Mieczysław Ruszkowscy z Bydgoszczy zawarli związek małżeński przed 25 laty.

W rocznicę tej uroczystości przyjmijcie drodzy jubilaci gratulacje oraz najlepsze życzenia: zdrowia, radości i szczęścia od dzieci: Stasia oraz Marii z mężem.

"Srebrne gody" w domu państwa Gabrieli i Władysława Kempieńskich z Bydgoszczy.

Kochani, życzymy wam w tym uroczystym dniu wiele szczęścia, zdrowia oraz słońca i radości w każdym dniu. Nadawczynią życzeń jest siostra Lusja z mężem i dziećmi.

Zapraszam do wysłuchania piosenki.

/S-9666 - /

Kochanemu mężowi, ojcu i dziadkowi - panu Stanisławowi Wierzbowskiemu z Nakła - moc gorących imieninowych życzeń: radosnych



1205  
h

i pogodnych dni oraz wiele szczęścia przesyłają: żona, córki: Iwona, Ola i Mirka z mężami oraz Ania i Piotruś.

Ponownie zapraszam do odbiornika "złotą parę" państwa Marię i Kazimierza Morzyńskich z Bydgoszczy. Dalszych pogodnych i szczęśliwych dni oraz wielu powodów do radości życzy państwu tym razem córka chrzestna Maryla z mężem i Damianem.

76\*rocznica urodzin jest okazją do przekazania życzeń pani Honoracie Wesołowskiej z Bydgoszczy w imieniu wnuczki Honoraty z Czesiem oraz prawnuków Ewuni, Kasi i Sylwi.

A więc, droga solenizantko życzymy dużo, dużo zdrowia i do-czekania stu lat.

O chwilę uwagi proszę teraz panią Stanisławę Ściesińską z Bydgoszczy. Ukochanej matce - serdeczne, z głębi serca płynące imieninowo-urodzinowe życzenia długich jeszcze lat w zdrowiu oraz uśmiechu na co dzień przesyłają wszystkie dzieci.

"O matce pieśń" - wykona Mieczysław FOGG.

/nr. - /

Imieninowe serdeczne powinszowania nadeszły dla pana Edmunda Łaty z Bydgoszczy.



Pogody ducha, zdrowia oraz wszystkiego co najlepsze życzy panu synowa z mężem i dziećmi.

I następna imieninowa solenizantka - pani Gertruda Pochowska z Bydgoszczy.

Kochanej mamusi zdrowia, słonecznych dni oraz spełnienia wszystkich pragnień życzy Hania z Januszem.

Kochanemu mężowi i troskliwemu ojcu - panu Edmundowi Paweńczakowi z Chomętowa - imieninowe powinszowania zdrowia oraz radości w każdym dniu przesyła żona Barbara, 4 córki oraz 4 synów. Do życzeń dołączają się Tafelscy z Żołędowa.

W Osiu mieszka następna imieninowa solenizantka - pani Salomea Frantalska.

Kochanej mamie i babci moc serdecznych życzeń - przede wszystkim zdrowia i długich lat przesyła Cesia z mężem oraz Sławek i Grzesio.

Niedawno imieninowe święto obchodził pan Witold Borowicz z Wąwelna.

Mam dla pana najlepsze powinszowania zdrowia, zadowolenia oraz realizacji wszystkich życiowych planów od kochających najbliższych: żony, Elżbiety, Katarzyny, Jolanty, Anny i Magdaleny. Do życzeń dołącza się babcia.



h

Dla imieninowych solenizantów walca zaśpiewa Urszula  
SIPIŃSKA.

/S-9181 - /

Miło mi przekazać teraz serdeczne życzenia wczorajszym  
imieninowym solenizantom - Stanisławom.

*Żerniki koło*  
Halo Janowie Wielkopolski! Do głośnika zapraszam pana  
Stanisława Wicińskiego.

Najlepsze imieninowe powinszowania zdrowia, radości i po-  
ciechy z malutkiej Ewelinki składają panu mama z Arkiem, a ponadto  
Danka z Wiesławem.

Podwójnie serdeczne życzenia mam dla pana Stanisława Cemki  
z Kamieńca. Okazja jest również podwójna imieniny oraz rocznica  
urodzin. Zdrowia, słońca w każdym dniu oraz spełnienia marzeń życzy  
panu kochająca żona Grażyna z Anną, Tomkiem i Agnieszka.

Księdzu Stanisławowi Przeklasie z Bydgoszczy imieninowe ży-  
czenia zdrowia oraz wszelkiej pomyślności przesyłają Kurdynowie z  
dziećmi.

Pan Stanisław Jeliński z miejscowości Lipa zechce przyjąć  
imieninowe życzenia: dużo zdrowia, szczęścia i stu lat od kochającego  
Waldkiem  
syna Krystiana z Olą, ~~Władkiem~~ i Sebastianem.



141  
h

Dla księdza Stanisława Skonieczki ze Świecia nadeszły z okazji imienin serdeczne życzenia: zdrowia i wszelkiej pomyślności od grona przyjaciół.

Pora na piosenkę.

/S-9562 - 2°35"/

Przede mną następane listy. Adresatem pierwszego z nich jest pan Witold Grzejdak z Bydgoszczy.

Z okazji 44 rocznicy urodzin oraz imienin otrzymuje pan serdeczne, z głębi serca płynące życzenia zdrowia, szczęścia oraz słońca w każdym dniu od żony, Joli i Piotrusia.

Urodzinowe najlepsze powinszowania nadeszły dla pani Lilli Wachowicz ze Złotnik Kujawskich.

Radości, uśmiechu i szczęścia pragnie dla pani koleżanka Alicja Gawron.

18 lat ukończył pan Zdzisław Kaszubowski z miejscowości Łąg. Uzyskanie pełnoletności pragnie panu umilić piosenką Basia.

W jej to imieniu przekazuję życzenia samych pogodnych i radosnych dni, zadowolenia z pracy zawodowej, dobrych wyników w nauce oraz spełnienia wszystkich marzeń.



143  
u

17 rocznica urodzin oraz imieniny to dwie okazje do przekazania życzeń pani Elżbiecie Ufnal z miejscowości Huta w imieniu Janki i Darka. A więc, droga solenizantko spełnienia marzeń, powodzenia oraz wszystkiego, wszystkiego najlepszego.

Osobą pełnoletnią stała się pani Izabella Woźniak z Bydgoszczy. Drogiej przyjaciółce - zdrowia, spełnienia marzeń oraz wszystkiego dobrego życzy Jola z Andrzejem.

W Bydgoszczy mieszka następna urodzinowa solenizantka - pani Barbara Jastrzębska.

W 26-tą rocznicę urodzin zechce pani przyjąć serdeczne życzenia: pogody ducha, szczęścia, zdrowia oraz radości w każdym dniu od Jurka.

A oto upominek muzyczny.

/S-9672 - 4<sup>55</sup>"/

17 listopada obchodzić będą swój "srebrny" małżeński jubileusz państwo Urszula i Karol Świnkowie z Nakła. Już dziś mam dla państwa życzenia dużo zdrowia, samych słonecznych dni oraz doczekania złotych godów od siostry Jadzi, braci Mietka i Janka, a także od ich rodzin.



145  
w

Drogim jubilatom - państwu Halinie i Kazimierzowi Właźlakom z Pruszcza Pomorskiego - z okazji 35 rocznicy ślubu pomyślności, zdrowia i szczęścia na dalszą wspólną drogę - życzą córki, syn, synowa, zięciowie oraz wnuczki.

40 lat idą razem przez życie państwo Kazimiera i Zygmunt Kabułowic z miejscowości Kruszek.

W rocznicę ślubu przyjmijcie drodzy jubilaci najlepsze życzenia doczekania w zdrowiu złotych godów od córki z mężem, synów z żonami oraz wnuków.

A złote gody obchodzą właśnie państwo Jadwiga i Franciszek Woźniakowie z Grocholina.

Szanownym i kochanym jubilatom - dużo, dużo zdrowia, słońca i radości oraz wielu jeszcze wspólnych szczęśliwych lat życzą: synowie Konrad i Adam z żonami, a także wnuczki: Danusia, Basia i Agnieszka. Do życzeń dołącza się babcia Rucińska.

Po raz trzeci zapraszam do odbiornika państwa Marię i Kazimierza Morzyńskich z Bydgoszczy. W dniu złotych godów wszystkiego co najlepsze, dużo zdrowia oraz doczekania wielu jeszcze małżeńskich jubileuszy życzy państwu najstarszy wnuczek wraz z Bożeną,



147

I to byli ostatni nasi goście. Dziękuję pięknie za uwagę i żegnam słuchaczy do środy 18 listopada. Proszę jeszcze tylko o wysłuchanie piosenki.

/S-9029 - /